
 

 

VYSVĚTLENÍ/DOPLNĚNÍ/ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

Identifikace veřejné zakázky:  

Název:      MŠ Podlesí – Přístavba, vestavba a zateplení objektu  

Druh podle předmětu:    stavební práce 

Druh podle finančního limitu:   podlimitní režim  

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení  

 

Zadavatel:  Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ZZVZ) a ve smyslu bodu 16.2. zadávací dokumentace poskytuje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše uvedené veřejné zakázky:  

 

Dotaz č. 1 ze dne 29. 03. 2022 

Podle zaslané specifikace nelze vytypovat následující položku: 

1.1.1 "Rekuperační vzduchotechnická jednotka do vnitřního prostředí 

Skříň: Pozinkovaný galvanický plech lakovaný práškovou barvou s šedobílé kombinaci 

Parametry: 200 m3/h při 100Pa 

Ventilátory: dozadu zahnuté ventilátory s EC motory  

Filtrace přívodního vzduchu: G4  

Deskový rekuperátor: protiproudý hliníkový výměník s účinností až 86%  

Ovládání a regulace: Regulace otáček čtyřstupňová, 10 přednastavitelných týděnních režimu 

Příkon: 62W/230V 

Připojovací rozměr: DN 125 

Příslušenství: 

   - bezdrátový ovladač"  

ks 1 

Je možné, že už se to nevyrábí, dá se na investora vznést dotaz, ať se tato položka zaktualizuje? 

 

Odpověď na dotaz č. 1  

Nová specifikace VZT jednotky zní: 

Rekuperační vzduchotechnická jednotka do vnitřního prostředí 

Skříň: Pozinkovaný galvanický plech lakovaný práškovou barvou v šedobílé kombinaci 



 

 

Parametry: 200 m3/h při 170Pa 

Ventilátory: dozadu zahnuté ventilátory s EC motory 

Filtrace přívodního vzduchu: G4 

Vestavěný elektrický předehřev vzduchu: 750W 

Deskový rekuperátor: protiproudý hliníkový výměník s účinností až 94% s bypassem 

Ovládání a regulace: Regulace otáček čtyřstupňová, 4 přednastavené týdenní režimy, z nichž jeden 

umožňuje automatický provoz od čidla vlhkosti, vestavného senzoru VOC (volitelné příslušenství) nebo 

nadřazeného analogového signálu 0-10 V 

Příkon: 87W/230V 

Připojovací rozměr: DN 125 

 

Zadavatel připouští použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které budou alespoň 

v minimální míře odpovídat uvedenému zadání.  

 

V souvislosti s provedeným vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel mění Přílohu č. 2 Soupisy 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v části Položkový rozpočet – Přístavba a 

uveřejňuje ji v aktualizovaném znění (OPRAVA Položkový rozpočet – Přístavba).  

 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 22. 04. 2022 10:00 hodin. Zadavatel má za to, že lhůta pro 

podání nabídek je v současné době dostatečně prodloužena a nepřistupuje tak k jejímu dalšímu prodloužení. 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 01. 04. 2022 


		2022-04-01T09:39:56+0200
	Mgr. Irena Leskovjanová




